Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

4
1k :uﬁu_lt:_l_ll[l.l"_
Y1l Ll AR

DK 7050.700
Chassis 3 U

Etat: 12.03.2026 (La source: rittal.com/be-fr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr

DK 7050.100 - Chassis 3 U pour rails LSA-Plus, 150 paires

Mmax.

Pour barrettes LSA-Plus, max. 150 paires, pour recevoir au maximum 15 barrettes LSA-Plus (a 10
paires), permettent le montage de 3 x 5 barrettes de raccordement LSA-Plus 2/10, série 2

horizontale.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau

Composition de la livraison
Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numeéro du tarif douanier
ETIM9

ECLASS 8.0

Description produit

© Rittal 2026

DK 7050.100

Pour recevoir au maximum 15 rails LSA-Plus (a 10 paires). Il est
possible de monter horizontalement 3 x 5 rails de raccordement
LSA-Plus 2/10, série 2. Longueur des modules 124 mm avec trame
en hauteur au pas de 22,5 mm. L'unité portante s'integre dans tous
les surfaces de fixation 19". Le plan de montage est en retrait de
75 mm par rapport aux équerres de fixation 19". Les étriers pour
torons de cables intégrés permettent de réaliser un guidage
parfaitement ordonné des cables.

Acier inoxydable

Unité portante, 8 étriers de rangement
1p.

0,68 kg

0,8 kg

94039910

EC002620

27189261

Support 3U pour modules LSA-Plus



