Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





DK 7050.100 Châssis 3 U

État: 18.12.2025 (La source: rittal.com/be-fr)



DK 7050.100 - Châssis 3 U pour rails LSA-Plus, 150 paires max.

Pour barrettes LSA-Plus, max. 150 paires, pour recevoir au maximum 15 barrettes LSA-Plus (à 10 paires), permettent le montage de 3 x 5 barrettes de raccordement LSA-Plus 2/10, série 2 horizontale.

Caractéristiques

Référence	DK 7050.100
Description produit	Pour recevoir au maximum 15 rails LSA-Plus (à 10 paires). Il est possible de monter horizontalement 3 x 5 rails de raccordement LSA-Plus 2/10, série 2. Longueur des modules 124 mm avec trame en hauteur au pas de 22,5 mm. L'unité portante s'intègre dans tous les surfaces de fixation 19". Le plan de montage est en retrait de 75 mm par rapport aux équerres de fixation 19". Les étriers pour torons de câbles intégrés permettent de réaliser un guidage parfaitement ordonné des câbles.
Matériau	Acier inoxydable
Composition de la livraison	Unité portante, 8 étriers de rangement
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.68
Poids brut	0.8
Numéro du tarif douanier	94039910
EAN	4028177147591
E-Number Sweden	E7239693
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261

© Rittal 2025 2